数学与统计学院党政联席会议纪要
数统纪要〔2023〕15 号

2023 年 11 月 30 日上午，学院召开党政联席会，院长张志超、院党委书记

贾冰、副书记徐锋华、副院长曹春正、副院长朱建、副院长姚卫出席会议，院长

助理张毅列席会议，王文婧、邱章强记录会议。现将会议纪要如下：

一、2022-2023 学年研究生荣誉称号评选

会议听取了 2022-2023 学年三好研究生、优秀研究生干部、三好研究生标兵、

优秀研究生干部标兵和研究生先进班级等研究生荣誉称号评选工作整体情况汇

报，一致通过评选结果。要求鼓励研究生多参与社会服务，激发学术热情，全面

提高综合素质。

二、2024 版本科专业人才培养方案修订

根据《南京信息工程大学 2024 版本科专业人才培养方案修订的原则意见》，

会上讨论制定了分工方案，要求严格按照时间安排，充分调研、规范修订、科学

论证，切实优化完善人才培养方案。

三、学院行政工作总结和计划审议

通过前期对文字材料反复打磨推敲，经会议研究讨论，一致同意通过学院行

政工作 2023 年总结、2024 年计划和重点工作。

四、其他工作

会议还听取了期中教学检查、考研慰问、学生心理普查、研究生开题、全国

大学生数学竞赛、大创项目中期检查、与雷丁大学博士联培等工作汇报。

主 持：张志超

出 席：贾 冰、徐锋华、曹春正、朱 建、姚 卫

列 席：张 毅

记 录：王文婧、邱章强

南京信息工程大学数学与统计学院 2023 年 12 月 1 日印发